
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021/2023 - RICHIESTA DI VARIAZIONE COMPENSATIVA ( art. 175, 

comma 9, dlgs. n. 267/2000



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

        4512.00 TRASPORTI SCOLASTICI
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

1.090,00
1.090,00

-1.090,00
23.910,00
21.708,64

0,00 0,00
0,00

Capitolo

04.06-1.03

residui 

        4630.03 CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI
SCOLASTICI previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

1.090,00
1.090,00

0,00

0,00 1.090,00
1.090,00

Capitolo

04.06-1.04

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
1.090,00
1.090,00

1.090,00
1.090,00

21.708,64
25.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
1.090,00
1.090,00

1.090,00
1.090,00

21.708,64
25.000,00

0,00

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
1.090,00
1.090,00

1.090,00
1.090,00

21.708,64
25.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

        9880.01 IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI
previsione di competenza
previsione di cassa

2.182,36
10.000,00

0,00
0,00

8.949,36
18.949,36
2.182,36

0,00 8.949,36
8.949,36

Capitolo

12.04-1.02

residui 

        9833.05 CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP.
ENTRATA 162.6 previsione di competenza

previsione di cassa

15.460,32
117.491,96

9.349,36
9.349,36

-9.349,36
108.142,60
15.460,32

0,00 0,00
0,00

Capitolo

12.04-1.04

residui 

        9714.02 POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
340,00

0,00
0,00

400,00
740,00

0,00

0,00 400,00
400,00

Capitolo

12.04-1.10

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

17.642,68
127.831,96

0,00
9.349,36
9.349,36

9.349,36
9.349,36

17.642,68
127.831,96

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

17.642,68
127.831,96

0,00
9.349,36
9.349,36

9.349,36
9.349,36

17.642,68
127.831,96

0,00

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

17.642,68
127.831,96

0,00
9.349,36
9.349,36

9.349,36
9.349,36

17.642,68
127.831,96

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

39.351,32
152.831,96

0,00
10.439,36
10.439,36

10.439,36
10.439,36

39.351,32
152.831,96

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 2



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

        4512.00 TRASPORTI SCOLASTICI previsione di competenza 25.000,00 0,00 25.000,000,00
04.06-1.03

        4630.03 CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI
SCOLASTICI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
04.06-1.04

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

        9880.01 IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 10.000,00 0,00 10.000,000,00
12.04-1.02

        9833.05 CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP.
ENTRATA 162.6

previsione di competenza 117.491,96 0,00 117.491,960,00
12.04-1.04

        9714.02 POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 340,00 0,00 340,000,00
12.04-1.10

previsione di competenza 127.831,96 0,00 0,00 127.831,96Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 127.831,96 0,00 0,00 127.831,96Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 127.831,96 0,00 0,00 127.831,96TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 152.831,96 0,00 0,00 152.831,96TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

        4512.00 TRASPORTI SCOLASTICI previsione di competenza 25.000,00 0,00 25.000,000,00
04.06-1.03

        4630.03 CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI
SCOLASTICI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
04.06-1.04

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

        9880.01 IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 10.000,00 0,00 10.000,000,00
12.04-1.02

        9833.05 CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP.
ENTRATA 162.6

previsione di competenza 117.491,96 0,00 117.491,960,00
12.04-1.04

        9714.02 POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 340,00 0,00 340,000,00
12.04-1.10

previsione di competenza 127.831,96 0,00 0,00 127.831,96Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 127.831,96 0,00 0,00 127.831,96Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 127.831,96 0,00 0,00 127.831,96TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

previsione di competenza 152.831,96 0,00 0,00 152.831,96TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
10.439,36  - 

10.439,36

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

10.439,36

10.439,36

2022 2023 2024 Cassa

10.439,36

10.439,36

10.439,36

10.439,36


