## **COMUNE DI ASSORO**

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021/2023 - RICHIESTA DI VARIAZIONE COMPENSATIVA ( art. 175, comma 9, dlgs. n. 267/2000

## **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 29 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programm	a 6	Servizi ausiliari all'istruzione					
Capitolo	4512.00 04.06-1.03	TRASPORTI SCOLASTICI	residui previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	0,00 0,00	1.090,00 1.090,00	21.708,64 23.910,00 -1.090,00
Capitolo	4630.03 04.06-1.04	CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	1.090,00 1.090,00	0,00 0,00	0,00 1.090,00 1.090,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	1.090,00 1.090,00	0,00 1.090,00 1.090,00	21.708,64 25.000,00 0,00
Totale Progra	amma 6 Se	ervizi ausiliari all'istruzione	residui previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	1.090,00 1.090,00	0,00 1.090,00 1.090,00	21.708,64 25.000,00 0,00
TOTALE MIS	SSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	residui previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	1.090,00 1.090,00	0,00 1.090,00 1.090,00	21.708,64 25.000,00 0,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programm	a 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
Capitolo	9880.01 12.04-1.02	IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	residui previsione di competenza previsione di cassa	2.182,36 10.000,00 0,00	8.949,36 8.949,36	0,00 0,00	2.182,36 18.949,36 8.949,36
Capitolo	9833.05 12.04-1.04	CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP. ENTRATA 162.6	residui previsione di competenza previsione di cassa	15.460,32 117.491,96 0,00	0,00 0,00	9.349,36 9.349,36	15.460,32 108.142,60 -9.349,36
Capitolo	9714.02 12.04-1.10	POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 340,00 0,00	400,00 400,00	0,00 0,00	0,00 740,00 400,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	17.642,68 127.831,96 0,00	9.349,36 9.349,36	0,00 9.349,36 9.349,36	17.642,68 127.831,96 0,00
Totale Progra	amma 4 Int	erventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui previsione di competenza previsione di cassa	17.642,68 127.831,96 0,00	9.349,36 9.349,36	0,00 9.349,36 9.349,36	17.642,68 127.831,96 0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 29 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui previsione di competenza previsione di cassa	17.642,68 127.831,96 0,00	9.349,36 9.349,36	0,00 9.349,36 9.349,36	17.642,68 127.831,96 0,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui previsione di competenza previsione di cassa	39.351,32 152.831,96 0,00	10.439,36 10.439,36	0,00 10.439,36 10.439,36	39.351,32 152.831,96 0,00

## **SPESE**

		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 29 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Istruzione e diritto allo studio					
Servizi ausiliari all'istruzione					
TRASPORTI SCOLASTICI	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Spese correnti	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Servizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	previsione di competenza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP. ENTRATA 162.6	previsione di competenza	117.491,96	0,00	0,00	117.491,96
POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	previsione di competenza	340,00	0,00	0,00	340,00
Spese correnti	previsione di competenza	127.831,96	0,00	0,00	127.831,96
nterventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza	127.831,96	0,00	0,00	127.831,96
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	127.831,96	0,00	0,00	127.831,96
IN USCITA	previsione di competenza	152.831,96	0,00	0,00	152.831,96
	Istruzione e diritto allo studio Servizi ausiliari all'istruzione TRASPORTI SCOLASTICI  CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI  Spese correnti Servizi ausiliari all'istruzione  Istruzione e diritto allo studio  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale  IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI  CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP. ENTRATA 162.6  POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	Istruzione e diritto allo studio Servizi ausiliari all'istruzione  TRASPORTI SCOLASTICI previsione di competenza  CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI previsione di competenza SCOLASTICI  Spese correnti previsione di competenza  Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza  Bervizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale  IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza  CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP. previsione di competenza  ENTRATA 162.6  POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza  Spese correnti previsione di competenza  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza  Spese correnti previsione di competenza  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza  Polititi sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza	DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE DELIBERA N. 29 ESERCIZIO 2022  Istruzione e diritto allo studio Servizi ausiliari all'istruzione  TRASPORTI SCOLASTICI previsione di competenza 25.000,00  CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI previsione di competenza 25.000,00  Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza 25.000,00  Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza 25.000,00  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale  IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 10.000,00  CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 117.491,96 ENTRATA 162.6  POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI previsione di competenza 127.831,96  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza 127.831,96  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza 127.831,96  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale previsione di competenza 127.831,96  E Diritti sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza 127.831,96	DENOMINAZIONE  DENOMINAZIONE  DENOMINAZIONE  DESERCIZIO 2022  Istruzione e diritto allo studio  Servizi ausiliari all'istruzione  TRASPORTI SCOLASTICI  DIABATE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI  DIABATE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI  Previsione di competenza  DIABATE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI  Spese correnti  DIABATE PER RIMBORSO TRASPORTI SPESSORI DIABATE PER RIMBORSO SPESSORI DIABATE PER RIMBORSO TRASPORTI SPESSORI DIABATE PER R	AgGIORNATE ALLA   PRECEDENTE   PREVISIONE   PREVISIONE DELIBERA N. 29   ESERCIZIO 2022   PREVISIONE DELIBERA N. 29   PREVISIONE DELIBERA

## **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 29 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 6	Servizi ausiliari all'istruzione					
4512.00 04.06-1.03	TRASPORTI SCOLASTICI	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
4630.03 04.06-1.04	CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER RIMBORSO TRASPORTI SCOLASTICI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale Programma 6	Servizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
TOTALE MISSIONE	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
9880.01 12.04-1.02	IRAP - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	previsione di competenza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
9833.05 12.04-1.04	CANTIERI DI SERVIZI L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI - CAP. ENTRATA 162.6	previsione di competenza	117.491,96	0,00	0,00	117.491,96
9714.02 12.04-1.10	POLIZZA ASSICURATIVA - SOGGETTI BENEFICIARI EX RMI	previsione di competenza	340,00	0,00	0,00	340,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	127.831,96	0,00	0,00	127.831,96
Totale Programma 4	nterventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza	127.831,96	0,00	0,00	127.831,96
TOTALE MISSIONE 1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	127.831,96	0,00	0,00	127.831,96

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 29 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	152.831,96	0,00	0,00	152.831,96

	2022	2023	2024	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	10.439,36			10.439,36
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	10.439,36			10.439,36
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 10.439,36	-	-	10.439,36
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 10.439,36	-	-	10.439,36